



SLT Handlingsplan 2021-2023

Vedteke i politiråd desember 2020



Samordning av rus og kriminalitets-
forebyggjande tiltak i Vindafjord kommune

Nr:	Strategisk mål	Indikator	Omfang	Tiltak	Ansvar	Frist
Rus, vald og kriminalitetsforebygging						
1	Utsetje alkoholdebuten hjå ungdom. Meir medviten bruk av sosiale media og nett, samt kunnskap om psykisk helse, med fokus på det friske	Seinare alkoholdebut og avstand frå illegale rusmidlar. Betre psykisk helse og større medviten i høve nettbruk.	Elevar 8. trinn.	Undervisningsprogram «Ung i Vindafjord»	Skule Helsestasjon Politi <u>Koordinering:</u> Skulerådgevar og rektor på kvar skule	Haust
2	Auka kompetanse og medvitsgjering om tema som t.d. rus, helse og straffelov.	Mindre kriminalitet, rus og betre psykisk helse.	90 minuttars undervisning for alle på 10. trinn.	«Ditt val»	Helsestasjon Politi Skule <u>Fagansvar og koordinering:</u> Skulehelsetenesta	Vår
3	God alkovett blant vaksne i kommunane.	Auka bevisstheit rundt bruk av alkohol, særskild i nærleiken av born, men også dei 6 andre fokusområda til Av-og-Til.	Minimum 2 kampanjar årleg.	Av-og-til	Av-og-til koordinator Av-og-til team. <u>Koordinator:</u> Einingsleiar helse saman med Av-og-til teamet.	Kontinuerleg
4	Trygg russefeiring	Relevant kunnskap om trafikktryggleik, skadeverknader av rus og anna tidsaktuell førebyggjande kunnskap knytt til målgruppa .	2 felles samling i året for alle russekulla i distriktet, samt minimum 2 møter med representantar frå russestyret, saman med politiet.	«Ung på hjul» og Undervisning frå Helsestasjon og Politi	Vgs. Politi Helsestasjon Brann og redning Ambulansetenesta Trygg trafikk <u>Ansvarleg og koordinering:</u> Førebyggjande avdeling og politi	April-mai «Ung på hjul» første onsdag etter påske

Nr:	Strategisk mål	Indikator	Omfang	Tiltak	Ansvar	Frist
5	Bidra til ein vellykka integreringsprosess for flyktningar som gjennomfører introduksjonsprogram.	God kjennskap til norsk straffelovgivning.	Årleg	Politiet undervis som ein del av introprogrammet.	Integreringstenesta i kommunen og politi <u>Koordinering:</u> Integreringstenesta	Årleg
6	Oversikt over ungdomssituasjonen i kommunane.	Sikre tilstrekkeleg kunnskap og motivere til stor deltaking i forkant av undersøkinga.	Omlag kvart 3. år	« UngData»	SLT-arbeidsutval Rektorar ansvarleg <u>Koordinering:</u> Skulerådgjevar	Haut eller vår 2022
7	Forankra SLT arbeidet i kommunale planar	Jobbe mot mindre kriminalitet, rus og betre psykisk helse i kommunane ved å utarbeide gode plandokument.	Ved behov	Bistå i kommunalt planarbeid med oppdatert kunnskap om lokal ungdomssituasjon.	Styringsgruppa SLT Folkehelseforum	Kontinuerleg
8	Samordne dei rus og kriminalitetsførebyggande tiltaka.	Ei tverrfagleg plattform i dei førebyggande tiltaka.	Minimum 1 time, 3 gonger årleg	SLT arbeidsutval	Styringsgruppe SLT <u>Koordinering:</u> Rådgevar	Kontinuerleg
9	Felles kunnskap om lokal rusmiddel-situasjon.	Konkret kunnskap om aktuelle rusmidlar og miljø.	1 felles treffpunkt i året	Politi er disponible for Intern kurstid hjå fastlegen	Kommuneoverlege SLT Rus/psyk Politi	Årleg
10	Sikre utveksling av kunnskap, informasjon og etablera sams oppfatning av lokalsituasjonen	Sjå avtalar, Etne: K-sak 020/09 Vindafjord: F-sak 047/09	Minimum 1 møte årleg i kvar kommune, samt 1 fellesmøte for begge kommunar	Politiråd	Ordførar , kommune-direktør og styrings-gruppa SLT <u>Koordinering:</u> Politisk sekretariat (vår)	Vår Haut (med Etne)

Nr:	Strategisk mål	Indikator	Omfang	Tiltak	Ansvar	Frist
	mellom kommune og politi.					
11	Festivalar med trygge rammer. Tiltak for å hindre overskjenking og skjenking av mindreårige, samt bruk av illegale rusmidlar.	God dialog mellom kommune, brann og redning, politi og festivalleingi.	Planmøter halvårleg	Festivalplanlegging og evaluering	Politi , Brann/redning Kommunen Festivalleinga frå dei største festivalane i distriktet. <u>Ansvar og koordinering:</u> Politiet	Vår og haust
12	System for å fange opp, og jobbe med barn og familiar ein er uroleg for.	Tidleg og rett innsats.	2 møte i året	BTi Midten	BTi-koordinator Rådgjevar <u>Koordinering:</u> BTi-koordinator	Vår (april) Haust (des)
13	Auka felles, tverrfagleg handlingskompetanse. Samordna hjelp til born som treng det. «BTi-modellen»	Faste treffpunkt på ungdomsskulane med felles ansvar for å ta opp relevante problemstillingar. Bidra med eigen kunnskap for å oppnå målsetjing.	6 møter årleg	Tverrfagleg oppvekstteam (TOT)	Rektor ved ungdomskulane ansvarlege <u>Koordinering:</u> BTi – koordinator	Kontinuerleg